
UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

     XÃ PHỔ AN                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:       /QĐ-UBND                                  Phổ An,  ngày      tháng 8 năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh mã nguồn kinh phí cải cách tiền lương (Mã nguồn 14)  

sang mã nguồn kinh phí không giao tự chủ (Mã nguồn 12) 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHỔ AN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Quyết định số 7849/QĐ-UBND ngày 15/12/2023 của UBND thị 

xã Đức Phổ về việc giao dự toán thu ngân sách Nhà nước trên địa bàn và chi 

ngân sách địa phương năm 2023;  

Căn cứ Công văn số 1058/BTC-KBNN ngày 25/01/2024 của Bộ Tài chính 

về việc phân bổ kinh phí được sử dụng từ nguồn cải cách tiền lương;  

Căn cứ Công văn số 697/UBND ngày 15/3/2024 của UBND thị xã Đức 

Phổ về việc phân bổ kinh phí được sử dụng từ nguồn cải cách tiền lương; 

Căn cứ Quyết định số 23/QĐ-UBND ngày 06 tháng 02 năm 2024 của Chủ 

tịch UBND xã Phổ An về việc chi chuyển nguồn năm 2023 sang năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 66/QĐ-UBND ngày 18/3/2024 của Chủ tịch Ủy ban 

nhân dân xã Phổ An về việc điều chỉnh Quyết định 23/QĐ-UBND ngày 

06/02/2024của Chủ tịch UBND xã Phổ An; 

Căn cứ Quyết định số 241/QĐ-UBND ngày 28/12/2023 của Ủy ban nhân 

dân xã Phổ An về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn và chi 

ngân sách địa phương năm 2024; 

 Theo đề nghị của Công chức Tài chính - Kế toán xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Điều chỉnh Mã nguồn kinh phí cải cách tiền lương (Mã nguồn 14) 

sang nguồn kinh phí không giao tự chủ (Mã nguồn 12) với số tiền: 665.224.889 

đồng  (Bằng chữ: Sáu trăm sáu mươi lăm triệu hai trăm hai mươi bốn ngàn tám 

trăm tám mươi chín đồng) để thực hiện chi cải cách tiền lương, phụ cấp cho cán 

bộ, công chức và người hoạt động không chuyên trách xã, thôn. 

(Chi tiết có phụ lục kèm theo) 



Điều 2. Giao cho công chức Tài chính - Kế toán lập thủ tục điều chỉnh Mã 

nguồn chi ngân sách theo đúng quy định hiện hành. 

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, Tài chính - Kế toán và các ban 

ngành, đoàn thể có liên quan căn cứ Quyết định thi hành. 

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:                        CHỦ TỊCH                                                                                                                                                                                                                                                                          
- Như Điều 3;   

- UBND thị xã (b/c); 

- Phòng TC-KT thị xã;                                                                           

- KBNN Đức Phổ;                 

- TV.Đảng ủy; 

- TT. HĐND xã;    Nguyễn Minh Hà                                                                               
- CT, các PCT.UBND xã; 

- Lưu: VT.                                                                                                  
 

 

 

 

                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-08-02T16:03:15+0700


		2024-08-02T17:15:05-0700


		2024-08-02T17:15:05-0700


		2024-08-02T17:15:05-0700




